2.3.1.6.1.1 SI.2,839.00 
2.3.1.5.2.1 SI. 431.20 
2.3.1.99.1.99 SI. 450.00 
2.3.2.4.1.3 5/1,050.00 
2.3.2.2.4.4 SI. 220.08 
2.3.2.7.11.99 SI. 172.00 

TOTAL SI.9,894.28 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de Nueve mil Ochocientos Noventa y cuatro y 
28/1 00 Nuevos Soles (SI. 9,894.28), los cuales no fueron cancelados al Cierre 
del Ejercicio Presupuestal 2010. 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a 
favor de cada proveedor, por el importe señalado en el segundo considerando. 

Con Ia visaciôn del Director de Ia Oficina General de P!anificaciOn,